
LP hard s. r. o., Ostrovní 662, Choceň

partner sítě UNET :

tel.:
computers

 
 

 

 

 

 

 
 
 

    
 

 

Služba nabízí časově neomezený, plný přístup do sítě Internet prostřednictvím bezdrátového datového okruhu. Uživatel si volí podle tarifního programu charakter služby připojení 

k Internetu (rychlost přípojky). Spoj je realizován mikrovlnným zařízením ve volném pásmu 5,4GHz. Jedinou technickou podmínkou realizovatelnosti služby UNET je přímá viditelnost 

mezi zákazníkem a některým z přístupových bodů poskytovatele. Datový okruh a související hardware (není-li v ceníku uvedeno “s vlastním zařízením“) zůstává v  majetku a správě 

poskytovatele. 

Služba zahrnuje: - zřízení a provoz datového okruhu, bezplatný servis celou po dobu provozu, (není-li uvedeno “s vlastním zařízením“)  

                        - instalaci antény, svodu (do 5m), přijímacího zařízení s rozhraním ethernet (do 2m od zásuvky 230V), oživení připojení (není-li uvedeno “s vlastním zařízením“) 

                        - 50 E-mail schránek u poskytovatele velikosti 200 MB s možností správy uživatelem, umístění a provoz WWW stránek (10 MB) 

                        - přístup na zákaznické www stránky s přehledem přenesených dat, detailními grafy a vyúčtováním služeb  

                        - přidělení jedné statické veřejné IP adresy 
 

 
 

 

 

Neměřené linky   Zřízení 
LITE LITE OPTIMAL SPEED-PRO 

2048/256  4096/256 6144/512  8192/1536 

S pronájmem zařízení  1 799 Kč 390 Kč 455 Kč 493 Kč 838 Kč 

S pronájmem zařízení - 2 

roky 
0 Kč 

327 Kč 365 Kč 419 Kč 720 Kč 

S pronájmem zařízení - 4 

roky 
290 Kč 329 Kč 356 Kč 620 Kč 

Neměřené linky  Zřízení 
HOME-SPEED 

8192/768 12288/768 16384/1024 

S pronájmem zařízení  1 799 Kč 435 Kč 489 Kč 544 Kč 

S pronájmem zařízení - 2 

roky 
0 Kč 

435 Kč 489 Kč 544 Kč 

S pronájmem zařízení - 4 

roky 
435 Kč 489 Kč 544 Kč 

sdílení je max. 1:5 

 

 

 

 

U tarifů HOME-SPEED uzavřené na 48 měsíců získá uživatel po zaplacení všech faktur splatných v roce 2014 tablet 7“ 
 

Při platbě ročně dopředu poskytujeme slevu ve výši 8,3 % ročně. 
 

Způsob platby paušálu: měsíčně inkaso, SIPO, ročně dopředu převodním příkazem nebo hotově.  
Při přechodu z technologie 2,4 na 5,4GHz je účtován re-instalační poplatek 1.490,- (1.803,-) Kč, při prodloužení smlouvy o 24 nebo 48 měsíců je upgrade zdarma. 

Při instalaci s vlastním zařízením zákazníka vyžadujeme v pásmu 5,4GHz platformu MikroTik. 
 

Ostatní poplatky    
Změna smlouvy - navýšení měsíčního paušálu 0,- Ostatní smluvní změny 500,- (605,-) Zasílání faktury e-mailem 0,- Zasílání faktury poštou 17,- (21,-) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

  

Akční ceník služeb UNET INTERNET 

Platnost od 5.3.2014 
uvedené ceny jsou včetně DPH 

 

 

 
 

 
(není-li uvedeno jinak jsou ceny uvedeny bez DPH 19%) 

 


